6. Apud vos autem forsitan manebo, vel etiam hiemabo, ut vos me dedicatis quocunque iero.

7. Nolo enim vos modo in transitu videre, spero enim me aliquantulum temporis manere apud vos, si Dominus permiserit.

8. Permanebo enim Ephesi usque ad Pentecosten.

9. Ostium enim mihi apertum est

† I Joan. 5, 5.

magnum, et evidens; et adversari multi.

10. Si autem venerit Timotheus, videte ut sine timore sit apud vos, opus enim Domini operatur, sicut et ego.

11. Ne quis ergo illum spernat; deducite autem illum in pace, ut veniat ad me, expecto enim illum cum fratribus.

12. De Apollo autem fratre, vobis notum facio quoniam multum rogavi eum ut veniret ad vos cum fratribus; et utique non fuit voluntas ut nunc veniret; venit autem cum et vacuum fuerit.

13. Vigilate, state in fide, viriliter agite, et confortamini;

14. Omnia vestra in caritate fiant.

15. Obsecro autem vos, fratres, nostis domum Stephane, et Fortunati, et Achaii; quoniam sunt primitiæ Achæie, et in ministerium sanctorum ordinaverunt seipsos;

16. Ut et vos subditi sitis eorum, et omni cooperanti, et laboranti.

17. Gaudete autem in presentia Stephane, et Fortunati, et Achaii, quoniam id quod vobis deerat ipsi supplerunt;

18. Refecerunt enim et meum spiritum, et vestrum. Cognoscite ergo quod huiusmodi sunt.

19. Salutant vos Ecclesie Asiæ. Salutant vos in Domino multam, Aquila et Priscilla, cum domestica sua Ecclesia; apud quos et hospitor.

20. Salutant vos omnes fratres. Salutate Iulicem in oculo sancto.

21. Salutate mea manu Pauli.

22. Si quis non amat Dominum nostrum Jesum Christum, sit anathema, Maran Atha.

23. Gratia Domini nostri Jesu Christi vobiscum!

24. Caritas mea cum omnibus vobis in Christo Jesu. Amen.

† Col. 1, 18. Apoc. 1, 5.

† I Thess. 4, 15.

† Ps. 109, 1. Hebr. 1, 13 et 10, 13.

† Ps. 8, 8. Hebr. 2, 8.

† Sap. 2, 6. Isa. 22, 13 et 56, 12.

† Gen. 2, 7.

† Osee 13, 14. Hebr. 2, 14.

EPISTOLA BEATI PAULI APOSTOLI

AD CORINTHIOS SECUNDA.

CAPUT I.

Ostendit apostolus ex quantum in Asia ortis adversarialibus creptis sit à Domino, et ut ipse alios consolatoris; deinde manifestans coctis sui ac doctrine sinceritatem, ostendit quod, licet iuxta id quod proposuimus, ad eos non venerit, nulla istius id actum est levitate, asserens firmam esse sum punctionis veritatem.

1. Paulus, apostolus Jesu Christi per voluntatem Dei, et Timotheus frater, Ecclesiae Dei qui est Corinthi, cum omnibus sanctis qui sunt in universa Achaia.

2. Gratia vobis et pax a Deo Patre nostro, et Domino Jesu Christo.